== . Regionalbus Oberlausitz GmbH RBO Regionalbus
761 Radeberg - Schonborn - Ottendorf-Okrilla - Hermsdorf Paii-Neck-Strate 139, 02625 Bautzen Oberlausitz
. Tel. (03591) 49 11 30 N
Giiltig ab 21.10.2024 Umleitungsfahrplan wwiw regionalbus-oberlausitz.de wir sind (B transdev

Verkehrstage Montag-Freitag (Schule)
Fahrtnummer 1 3 5 7 39 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
Verkehrshinweise

& & & U d & U & & U & & U & & & & & & & & & & &
Radeberg F.-Freiligrath-Str. (1) ab 13:53 14:53
Linie RB61 von Dresden Hbf an 06:17 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Linie RB60 von Dresden Hbf an| 05:17 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Linie RE1 von Dresden Hbf an 06:48 07:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Radeberg Bahnhof (5) 05:27 06:27 07:02 07:27 08:02 08:27 09:27 10:27 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27
Radeberg August-Bebel-Str (1) 05:29 06:29 07:04 07:29 08:04 08:29 09:29 10:29 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29
Radeberg Oberstralle (1) 05:30 06:30 07:05 07:30 08:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30
Radebera Arztehaus (1) 05:31 06:31 07:06 07:31 08:06 08:31 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str (1) 05:32 06:32 07:07 07:32 08:07 08:32 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32
Radeberg Lotzdorf Mitte (1) 05:33 06:33 07:08 07:33 08:08 08:33 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33
Radeberg Lotzdorf Schule (1) 05:34 06:34 07:09 07:34 08:09 08:34 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34
Liegau-Augustusbad Altes Gemeindeamt (1) 05:36 06:36 07:11 07:36 08:11 08:36 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36
Liegau-Augustusbad Silberdiele (1) 05:37 06:37 07:12 07:37 08:12 08:37 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37
Liegau-Augustusbad Hofeberg (1) 05:39 06:39 07:14 07:39 08:14 08:39 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39
Liegau-Augustusbad Az Schonborn (1) 05:41 06:41 07:16 07:41 08:16 08:41 09:41 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15111 15:41 16:41 17:41 18:41
Schoénborn Am Hofgut (4) 05:44 06:44 07:19 07:44 08:19 08:44 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 1544 16:44 17:44 18:44
Grinberg Lausaer Stralte 05:47 06:47 07:22 07:47 08:22 08:47 09:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47
Griinberg Siedlung 05:48 06:48 07:23 07:48 08:23 08:48 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48
Ottendorf-Okrilla Winkelweg | | 07:24 | 08:24 | | | | | | | | | | | | | | |
Ottendorf-Okrilla An den Erlwiesen 05:50 06:50 | 07:50 | 08:50 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50
Ottendorf-Okrilla Geldroper Stralle 05:52 06:52 | 07:52 | 08:52 09:52 10:52 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 16:52 17:52 18:52
Ottendorf-Okrilla Schutterwalder Stralke 05:53 06:53 | 07:53 | 08:53 09:53 10:53 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 16:53 17:53 18:53
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Mitte 05:54 06:54 | 07:54 | 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Nord 05:55 06:55 [ 07:55 | 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Ost 05:56 06:56 | 07:56 | 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Ottendorf-Okrilla Schutterwalder Stralle 05:57 06:57 | 07:57 | 08:57 [ 10:57 | 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Ottendorf-Okrilla Geldroper StralRe 05:58 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:58 | 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Ottendorf-Okrilla Schindertannen | | 07:25 | 08:25 | 09:57 | 11:57 | | | | | | [
Ottendorf-Okrilla AuenstralRe | | 07:27 | 08:27 | 09:59 | 11:59 | | | | | | |
Ottendorf-Okrilla Am Farrenberg | | 07:28 | 08:28 | 10:00 | 12:00 | | | | | | |
Ottendorf-Okrilla Radeberger Str | | 07:29 | 08:29 | 10:01 | 12:01 | | | | | | |
Ottendorf-Okrilla Radeburger Str | | 07:30 | 08:30 | 10:02 | 12:02 | | | | | | |
Ottendorf-Okrilla Rathaus | | 07:31 | 08:31 | 10:03 | 12:03 | | | | | | |
Ottendorf-Okrilla Sandweg (91 Ersatzhalt) | | 07:32 | 08:32 | 10:04 | 12:04 | | | | | | | | | | |
Ottendorf-Okrilla Bf Stid 06:01 07:01 07:34 08:01 08:34 09:01 10:05 11:01 12:05 12:22 13:01 13:22 14:01 14:22 15:01 15:22 16:01 17:01 18:01 19:01
Linie RB33 nach Koénigsbriick Bahnhof abl 06:11_07:11 08:11 09:11 _10:11_11:11 _12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 _17:11 18:11 19:11
Linie RB33 nach Dresden Bahnhof Neustadt abl 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Hermsdorf (b Dresden) Nordstralle (1) an 07:04 07:38 08:04 12:26 13:04 13:26 14:04 14:26 15:04 15:26 16:04

&: Niederflurbus
U: gednderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung



761 Hermsdorf - Ottendorf-Okrilla - Schonborn

- Radeberg

Tel. (03591) 49 11 30

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

RBO

Regionalbus
Oberlausitz

Giiltig ab 21.10.2024 Umleitu ngsfahrplan www.regionalbus-oberlausitz.de wir sind (F transdev
Verkehrstage Montag-Freitag (Schule)
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 42 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
Verkehrshinweise

& & & U & & & U & & &U &U &U & & U & a&U &U & & U & & U &

Hermsdorf (b Dresden) NordstralRe (1) ab 07:11 08:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
Linie RB33 von Dresden Bahnhof Neustadt an 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Linie RB33 von Kénigsbriick Bahnhof an 06:07 07:07 _08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15.07 16:07 17:07 18:07 19:07
Ottendorf-Okrilla Bf Sud 06:23 06:47 07:16 08:16 09:17 10:16 11:16 11:47 12:17 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:17 1546 16:17 17:16 18:17 19:16
Ottendorf-Okrilla Sandweg (92 Ersatzhalt) | 06:48 | | 09:18 | | 11:48 12:18 12:48 | 13:48 | 14:48 15:18 | 16:18 | 18:18 |
Ottendorf-Okrilla Geldroper StralRe 06:25 | 07:18 08:18 | 10:18 11:18 | | | 13:18 | 14:18 | | | | 17:18 | 19:18
Ottendorf-Okrilla Rathaus | 06:49 | | 09:19 | | 11:49 12:19 12:49 | 13:49 | 14:49 15:19 | 16:19 | 18:19 |
Ottendorf-Okrilla Radeburger Str | 06:50 | | 09:20 | | 11:50 12:20 12:50 | 13:50 | 14:50 15:20 | 16:20 | 18:20 |
Ottendorf-Okrilla Schutterwalder Strale 06:26 | 07:19 08:19 | 10:19 11:19 | | | 13:19 | 14:19 | | | 17:19 | 19:19
Ottendorf-Okrilla Radeberger Str | 06:51 | | 09:21 | | 11:51 12:21 12:51 | 13:51 | 14:51 15:21 16:21 | 18:21 |
Ottendorf-Okrilla Am Farrenberg | 06:52 | | 09:22 | | 11:52 12:22 12:52 | 13:52 | 14:52 15:22 16:22 | 18:22 |
Ottendorf-Okrilla AuenstralBe | 06:53 | | 09:23 | | 11:53 12:23 12:53 | 13:53 | 14:53 15:23 16:23 | 18:23 |
Ottendorf-Okrilla Schindertannen [ 06:55 | | 09:25 | | 11:55 12:25 12:55 [ 13:55 | 14:55 15:25 16:25 | 18:25 |
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Mitte 06:27 06:56 07:20 08:20 09:26 10:20 11:20 | 12:26 | 13:20 | 14:20 | 15:26 16:26 17:20 18:26 19:20
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Nord 06:28 06:57 07:21 08:21 09:27 10:21 11:21 | 12:27 | 13:21 | 14:21 | 15:27 16:27 17:21 18:27 19:21
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Ost 06:29 06:58 07:22 08:22 09:28 10:22 11:22 | 12:28 | 13:22 | 14:22 | 15:28 16:28 17:22 18:28 19:22
Ottendorf-Okrilla Schutterwalder Stralle 06:31 07:00 07:24 08:24 09:30 10:24 11:24 | 12:30 | 13:24 | 14:24 | 15:30 16:30 17:24 18:30 19:24
Ottendorf-Okrilla Geldroper StralRe 06:32 07:01 07:25 08:25 09:31 10:25 11:25 | 12:31 | 13:25 | 14:25 | 15:31 16:31 17:25 18:31 19:25
Ottendorf-Okrilla An den Erlwiesen 06:33 07:02 07:26 08:26 09:32 10:26 11:26 | 12:32 | 13:26 | 14:26 | 15:32 15:49 16:32 17:26 18:32 19:26
Ottendorf-Okrilla Winkelweg | | | | | | | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | | | | | |
Griinberg Siedlung 06:35 07:04 07:28 08:28 09:34 10:28 11:28 11:57 12:34 12:57 13:28 13:57 14:28 14:57 15:34 15:51 16:34 17:28 18:34 19:28
Griinberg Lausaer StraRe 06:37 07:06 07:30 08:30 09:36 10:30 11:30 11:59 12:36 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:36 15:53 16:36 17:30 18:36 19:30
Schoénborn Am Hofgut (3) 06:40 07:09 07:33 08:33 09:39 10:33 11:33 12:02 12:39 13:02 13:33 14:02 14:33 15:02 15:39 15:56 16:39 17:33 18:39 19:33
Liegau-Augustusbad Az Schonborn (2) 06:42 06:43 07:12 07:36 08:36 09:42 10:36 11:36 12:05 12:42 13:05 13:36 14:05 14:36 15:05 15:42 15:59 16:42 17:36 18:42 19:36
Liegau-Augustusbad Hofeberg (2) 06:44 06:45 07:14 07:38 08:38 09:44 10:38 11:38 12:07 12:44 13:07 13:38 14:07 14:38 15:07 15:44 16:01 16:44 17:38 18:44 19:38
Liegau-Augustusbad Silberdiele (2) 06:46 06:47 07:16 07:40 08:40 09:46 10:40 11:40 12:09 12:46 13:09 13:40 14:09 14:40 15:09 15:46 16:03 16:46 17:40 18:46 19:40
Liegau-Augustusbad Altes Gemeindeamt (2) 06:47 06:48 07:17 07:41 08:41 09:47 10:41 11:41 12:10 12:47 13:10 13:41 14:10 14:41 15:10 15:47 16:04 16:47 17:41 18:47 19:41
Radeberg Lotzdorf Schule (2) 06:49 06:50 07:19 07:43 08:43 09:49 10:43 11:43 12:12 12:49 13:12 13:43 14:12 14:43 15:12 15:49 16:06 16:49 17:43 18:49 19:43
Radeberg Lotzdorf Mitte (2) 06:50 06:51 07:20 07:44 08:44 09:50 10:44 11:44 12:13 12:50 13:13 13:44 14:13 14:44 15:13 1550 16:07 16:50 17:44 18:50 19:44
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str (2) 06:51 06:52 07:21 07:45 08:45 09:51 10:45 11:45 12:14 12:51 13:14 13:45 14:14 14:45 15:14 15:51 16:08 16:51 17:45 18:51 19:45
Radeberg Arztehaus (2) 06:52 06:53 07:22 07:46 08:46 09:52 10:46 11:46 12:15 12:52 13:15 13:46 14:15 14:46 15:15 15:52 16:09 16:52 17:46 18:52 19:46
Radeberg Otto-Uhlig-StralRe (1) 06:54 06:55 07:24 07:48 08:48 09:54 10:48 11:48 12:17 12:54 13:17 13:48 14:17 14:48 15:17 15:54 16:11 16:54 17:48 18:54 19:48
Radeberg August-Bebel-Str (2) 06:55 06:56 07:25 07:49 08:49 09:55 10:49 11:49 12:18 12:55 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:55 16:12 16:55 17:49 18:55 19:49
[Radeberg Bahnhof (7) 06:58 06:59 07:28 07:52 08:52 09:58 10:52 11:52 12:21 12:58 13:21 13:52 14:21 14:52 15:21 15:58 16:15 16:58 17:52 18:58 19:52
Linie S8 nach Dresden Hbf ab 07:59 08:59 10:59 11:59 13:59 14:28 14:59 15:28 16:28 17:59 19:59
Linie RB61 nach Dresden Hbf ab 07:38 13:38 15:38
[ inie RB60 nach Dresden Hbf ab 07:38 12:38 14:38 16:38
Linie RE2 nach Dresden Hbf ab 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Linie RE1 nach Dresden Hbf ab| 07:09 07:09 07:50 09:11 11:11 13:11 15:11 16:21 _16:21 17:11 19:09
Radeberg F.-Freiligrath-Str. (1) an 07:03

&: Niederflurbus

U: geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung




